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[ TABOA DE SECTORES DE ACTIVIDADE ECONOMICA PREFERENTE ]

Sectores Actividade econémica preferente

Agricultura, Gandeiria, Silvicultura Y Pesca

1 Agricultura/ganderia
2 Forestal/silvicultura
3 Pescalacuicultura
Industria
4 Industrias extractiva (petroleo, minerais...) ou actividades de apoio
5 Agroalimentacion e bebidas
6 Industria téxtil/Moda
7 Madeira e biomasa/mobles/contract
8 Industria do papel/artes graficas
9 Industria quimica
10 Fabricacion de produtos farmacéuticos
11 Fabricacion de produtos non mecanicos
12 Metalurxia/naval/electronica
13 Automocién
14 Fabricacion doutro material de transporte
15 Outrasindustrias/reparacién/instalacion

Enerxia e Economia Circular

16 Enerxia/xestion da auga/economia circular

Construcion

17 Construcion de edificios
18 Enxefaria civil

Comercio
19 Comercio (incluido motor)

Transporte e Loxistica

20 Transporte terrestre

21 Transporte maritimo

22 Transporte aéreo/aeroespacial
23 Almacenamento/Loxistica

Hostaleria e Turismo

24 Servizos de aloxamento
25 Servizos de comidas e bebidas
26 Turismo

Programa integral de formacion e mentoring destinado as persoas mozas inscritas e beneficiarias do Sistema nacional de
garantia xuvenil no ambito da Comunidade Auténoma de Galicia, edicion 2024,

Cofinanciado polo Fondo Social Europeo Plus (FSE+), nun 60%, con cargo ao Programa FSE+Galicia 2021-2027, no obxectivo
politico 4, prioridade 5, obxectivo especifico ESO4.1, medida 5.A.06
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Sectores Actividade econdmica preferente
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32
33
34
35
36
37
38
39

40
41

Actividades cinematograficas, video, radio television/Gravacion de son/Edicion/Programacion
Telecomunicacions
Programacion, consultaria e outras actividades relacionadas coa informatica

Servizos de informacién

Servizos Financeiros

Servizos financeiros/seguros

Actividades Profesionais, Cientificas, Técnicas e Administrativas

Actividades xuridicas e de contabilidade/administrativas

Consultoria

Servizos técnicos de arquitectura e enxefiaria; ensaios e analises técnicas
Biotecnoloxia/l+D

Publicidade e estudos de mercado

Actividades veterinarias

Actividades relacionadas co emprego

Outras (especificar)

Educacion/Administracion

Administracién (incluidos organismos internacionais)

Educacion

Sanidad e Servizos Sociais/Persoais

42 Actividades sanitarias
43 Servizos sociais
44 Outras (especificar)
Cultura/Deporte
45 Actividades de creacion, artisticas e espectaculos/Museos, arquivos e bibliotecas
46 Actividades deportivas, recreativas e de entretemento
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Cofinanciado polo Fondo Social Europeo Plus (FSE+), nun 60%, con cargo ao Programa FSE+Galicia 2021-2027, no obxectivo
politico 4, prioridade 5, obxectivo especifico ESO4.1, medida 5.A.06




